
Place N° Voitures Total Look

P T C S P T C S P T C S P T C S P T C S

1 18 Les Pompiers de Juvigny 10 10 10 10 8 8 10 10 9 7 10 10 8 6 8 10 9 10 8 10 149

2 10 Les Pirates Bretons 9 9 9 10 5 8 8 10 6 5 3 9 9 8 4 8 9 9 9 10 136

3 54 Le Tacot des Années 20 9 9 9 9 6 10 5 9 7 9 6 5 9 10 6 7 8 7 8 9 134

4 114 Les Minions (n) 9 8 8 8 7 7 8 8 8 7 8 8 6 9 5 7 8 8 8 9 129

5 41 Lucky Lucke 10 9 3 10 6 10 6 7 7 8 6 6 7 9 8 6 8 5 7 9 127

6 23 Le Village Gaulois 10 8 6 9 9 7 9 9 8 6 5 6 6 6 7 6 8 6 9 8 125

6 46 La Fusée de Tintin 9 9 3 10 7 7 9 7 6 5 3 8 8 7 7 10 8 7 8 8 125

6 155 La lampe d'Aladin 10 9 5 6 9 7 10 8 8 6 5 7 8 6 3 8 8 8 7 10 125

9 20 Spiderman 8 9 7 8 9 6 9 9 8 6 5 6 7 6 3 4 8 6 10 10 124

9 150 Les Dalton 10 9 8 10 7 6 5 8 7 8 4 4 8 5 7 6 6 6 9 10 124

11 51 Le Mammouth 10 9 9 9 6 4 8 9 7 5 5 7 8 5 8 6 6 6 8 9 123

12 45 Le Sous-Marin 10 9 3 9 2 10 9 9 5 8 5 7 6 6 4 6 8 5 8 9 122

13 36 Halloween 6 9 9 10 7 8 8 8 6 5 5 7 6 8 7 6 7 8 6 7 121

13 84 Pocahontas 10 9 7 8 6 7 8 9 7 6 7 8 8 6 3 8 7 7 5 8 121

13 73 La Dépanneuse Martin 10 9 3 9 6 4 7 9 8 6 4 8 9 8 4 9 6 8 7 8 121

13 146 Deadpool 9 9 3 7 6 7 8 6 6 5 6 7 8 6 7 10 9 8 8 6 121

17 88 Scoubidou 10 9 5 5 8 6 10 9 7 7 7 8 7 6 3 3 8 6 6 9 120

18 50 La Sorcière 10 9 6 9 7 9 8 7 5 5 5 5 6 7 4 4 9 7 7 8 119

19 11 Les Minions (b) 10 9 8 8 5 6 7 8 8 6 5 5 7 9 3 6 7 7 5 8 118

19 110 La Licorne 10 8 3 7 8 6 9 6 8 6 4 7 7 6 8 6 8 6 8 9 118

21 35 Les Pantouflards 7 8 9 10 6 6 9 8 5 5 5 7 6 4 8 7 8 6 6 8 117

22 12 La Baleine Armoricaine 10 9 3 8 5 6 9 9 6 4 5 8 6 7 4 8 7 8 6 7 116

23 43 les Esquimaux 9 8 3 9 2 9 8 7 5 8 4 8 5 6 4 8 8 5 6 9 114

 7 ière Manche du Championnat de France et Manche du Trophée de Normandie 2018 

 Notes attribuées par le jury look sur la course de Juvigny les Vallées 

Notes Juge 1 Notes Juge 2 Notes Juge 3 Notes Juge 4 Notes Juge 5 



24 17 Gros Minet 7 9 3 8 5 6 8 9 7 6 5 8 5 6 5 7 7 8 7 8 113

25 32 La Rétro-Mobile 8 9 3 5 8 6 9 6 7 5 2 5 7 9 5 6 8 7 7 8 111

26 122 Bob l'Eponge 9 8 6 8 5 7 10 7 5 5 6 5 4 7 4 7 6 6 1 9 110

27 100 So British 9 7 4 8 7 4 9 7 6 5 5 6 6 5 4 8 7 6 6 8 107

28 9 La Batmobile 8 8 3 7 4 7 8 7 5 4 5 5 5 6 4 5 8 7 8 8 106

29 76 Mario et Luigi 7 9 5 5 3 2 8 7 5 3 5 6 5 3 4 3 8 6 8 9 99

30 56 King Julian 9 9 3 8 2 5 8 6 5 3 3 3 4 6 3 4 7 6 7 6 96

31 14 Star Peace and Love 9 9 4 5 2 2 8 7 5 3 3 5 5 2 5 4 6 5 8 6 92



Place N° Voitures Total Look

J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5

1 18 Les Pompiers de Juvigny 10 8 9 8 9 10 8 7 6 10 10 10 10 8 8 10 10 10 10 10 149

2 10 Les Pirates Bretons 9 5 6 9 9 9 8 5 8 9 9 8 3 4 9 10 10 9 8 10 136

3 54 Le Tacot des Années 20 9 6 7 9 8 9 10 9 10 7 9 5 6 6 8 9 9 5 7 9 134

4 114 Les Minions (n) 9 7 8 6 8 8 7 7 9 8 8 8 8 5 8 8 8 8 7 9 129

5 41 Lucky Lucke 10 6 7 7 8 9 10 8 9 5 3 6 6 8 7 10 7 6 6 9 127

6 23 Le Village Gaulois 10 9 8 6 8 8 7 6 6 6 6 9 5 7 9 9 9 6 6 8 125

6 46 La Fusée de Tintin 9 7 6 8 8 9 7 5 7 7 3 9 3 7 8 10 7 8 10 8 125

6 155 La lampe d'Aladin 10 9 8 8 8 9 7 6 6 8 5 10 5 3 7 6 8 7 8 10 125

9 20 Spiderman 8 9 8 7 8 9 6 6 6 6 7 9 5 3 10 8 9 6 4 10 124

9 150 Les Dalton 10 7 7 8 6 9 6 8 5 6 8 5 4 7 9 10 8 4 6 10 124

11 51 Le Mammouth 10 6 7 8 6 9 4 5 5 6 9 8 5 8 8 9 9 7 6 9 123

12 45 Le Sous-Marin 10 2 5 6 8 9 10 8 6 5 3 9 5 4 8 9 9 7 6 9 122

13 36 Halloween 6 7 6 6 7 9 8 5 8 8 9 8 5 7 6 10 8 7 6 7 121

13 84 Pocahontas 10 6 7 8 7 9 7 6 6 7 7 8 7 3 5 8 9 8 8 8 121

13 73 La Dépanneuse Martin 10 6 8 9 6 9 4 6 8 8 3 7 4 4 7 9 9 8 9 8 121

13 146 Deadpool 9 6 6 8 9 9 7 5 6 8 3 8 6 7 8 7 6 7 10 6 121

17 88 Scoubidou 10 8 7 7 8 9 6 7 6 6 5 10 7 3 6 5 9 8 3 9 120

18 50 La Sorcière 10 7 5 6 9 9 9 5 7 7 6 8 5 4 7 9 7 5 4 8 119

19 11 Les Minions (b) 10 5 8 7 7 9 6 6 9 7 8 7 5 3 5 8 8 5 6 8 118

19 110 La Licorne 10 8 8 7 8 8 6 6 6 6 3 9 4 8 8 7 6 7 6 9 118

21 35 Les Pantouflards 7 6 5 6 8 8 6 5 4 6 9 9 5 8 6 10 8 7 7 8 117

22 12 La Baleine Armoricaine 10 5 6 6 7 9 6 4 7 8 3 9 5 4 6 8 9 8 8 7 116

23 43 les Esquimaux 9 2 5 5 8 8 9 8 6 5 3 8 4 4 6 9 7 8 8 9 114

 7 ière Manche du Championnat de France et Manche du Trophée de Normandie2018 

 Notes attribuées par le jury look sur la course de Juvigny les Vallées 

Présentation Thème Costume Stand 



24 17 Gros Minet 7 5 7 5 7 9 6 6 6 8 3 8 5 5 7 8 9 8 7 8 113

25 32 La Rétro-Mobile 8 8 7 7 8 9 6 5 9 7 3 9 2 5 7 5 6 5 6 8 111

26 122 Bob l'Eponge 9 5 5 4 6 8 7 5 7 6 6 10 6 4 1 8 7 5 7 9 110

27 100 So British 9 7 6 6 7 7 4 5 5 6 4 9 5 4 6 8 7 6 8 8 107

28 9 La Batmobile 8 4 5 5 8 8 7 4 6 7 3 8 5 4 8 7 7 5 5 8 106

29 76 Mario et Luigi 7 3 5 5 8 9 2 3 3 6 5 8 5 4 8 5 7 6 3 9 99

30 56 King Julian 9 2 5 4 7 9 5 3 6 6 3 8 3 3 7 8 6 3 4 6 96

31 14 Star Peace and Love 9 2 5 5 6 9 2 3 2 5 4 8 3 5 8 5 7 5 4 6 92


